
令和３年１２月 

各位 

香川県信用保証協会 

 

 

「通年ノーネクタイ」実施のお知らせ 

 

 

 当協会では、例年夏季に「クールビズ」を実施しておりますが、省エネ

ルギーの継続的な取組みに加え、お客様から親しみやすく相談しやすい雰

囲気をつくることや、働きやすい職場環境づくりを目的として、下記のと

おり通年ノーネクタイを実施させていただきます。 

 このため、役職員の服装が略式となりますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

実施期間： 令和４年１月１日より通年 

 

実施内容： 通年でノーネクタイでの勤務を可とします。 

 

 

以上 


